
 

 

 
 

 
 

DECRETO Nº. 060/2021 
De: 07/06/2021 

 

 
SÚMULA: EXONERA MEMBRO SUPLENTE DO CONSELHO TUTELAR DO 
MUNICÍPIO DE SULINA. 
 

 
     PAULO HORN, Prefeito do Município de Sulina, Estado do Paraná no uso das 

atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município e pelo Artigo 33 da Lei 
Municipal 934/2017 de 29/08/2017,  
 

   

D E C R E T A: 
 

  

    Artigo 1º. Conforme Ata nº 003/2021 do CMDCA de Sulina, fica EXONERADA a 
partir de 07/06/2021 a Conselheira Tutelar do Município de Sulina, a saber: 

 

NOME MATRÍCULA FUNCIONAL 
DATA 

EXONERAÇÃO 

     ANÁLIA MARLENE MOTTA DE MORAES 7889/1 07/06/2021 

 
           Artigo 2º Este Decreto entra em vigor na data da publicação, com efeitos a partir 

da data da exoneração, e, revogado o decreto nº 045/2021. 

 

  Gabinete do Prefeito Municipal de Sulina, Paraná, 07 de junho de 2021; 35º da 
Emancipação e 33º de Administração.  

 
 
 

        PAULO HORN 

                         Prefeito  
 
Registre-se e Publique-se  
Em 07/06/2021. 
 
 
PUBLICADO EM 08/07/2021, EDIÇÃO ______________, PÁGINA ___________________ DIÁRIO ELETRÔNICO DOS MUNICÍPIOS DO PARANÁ 
 
 
PUBLICADO EM 08/03/2021, EDIÇÃO ______________, PÁGINA ___________________ DO JORNAL DIÁRIO DO SUDOESTE 
 

 


